
1 
 

U s n e s e n í 

z 3. jednání RM, které se konalo dne 29. 01. 2024 od 15:30 hod. v kanceláři tajemníka 

městského úřadu Nové Sedlo 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí Výroční zprávu o činnosti městské knihovny Nové Sedlo za rok 

2023. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí valorizaci odměn neuvolněným členům ZM a předkládá ji ke 

schválení do ZM. 

 

Usnesení č. 31/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje dodatek č. 30 ke smlouvě č. 118 o odvozu odpadu – mezi CHOTES 

s.r.o. a Městem Nové Sedlo. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 32/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje  krátkodobou smlouvu o výpůjčce, jedná se o část pozemku parcelní 

číslo 424 v k.ú. Loučky u Lokte pro pořádání airsoftové akce pro děti a dospělé, sportovní zábava 

ve dnech – 24. 02., 23. 03., 27. 04., při dodržení stanovených podmínek.  

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 33/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-0022978  na stavbu „Nové Sedlo, SO, pč. 1176/25, kNN“ mezi Městem 

Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc  Stav-elektro s.r.o. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 34/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti č.IV-12-

0015175/VB/001, název stavby: „Nové Sedlo (SO), p.č. 1010/24, kVN, DTS, kNN“ mezi Městem 

Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s.  

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 35/2024 

RM Nové Sedlo souhlasí s umístěním svislého dopravního značení – zákaz vjezdu nad 7 t na p.p.č. 

234/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, za parkovištěm pana Demetra.  

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

  

Usnesení č. 36/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje změnu SPZ z původní 4K8 0139 za novou SPZ 5K2 3540 na 

vyhrazeném parkovacím místě dle předložené žádosti na p.p.č.468/24 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parcelní číslo 

477/1 – výměr 165 m2  a  468/1, výměr cca 60 m2 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte, dle těchto podmínek: 

- cena pozemku minimálně - 500,- Kč/m2  - pro komerční účely – dle přílohy č. 2 směrnice 

č. 9/2019  

- žadatel zaplatí veškeré náklady spojené s prodejem včetně geometrického plánu. 

RM návrh postupuje k projednání do ZM. 

Pro: 2        Proti: //    Zdržel se: 2 – Machulka, Pivničková        Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

 

 

 



2 
 

 

Usnesení č. 37/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo: 23_SOP_01_4122273865. Smlouva bude 

uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 

Děčín z důvodu navýšení jističe na 3x63 A na p. p. č. 399/1 k. ú. Nové Sedlo u Lokte ve Sklářské 

ulici. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 38/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje upravenou zadávací dokumentaci včetně návrhu smlouvy o dílo akce: 

„Modernizace VO ve městě Nové Sedlo – 2. Etapa“ - opakování, registrační č. 2182000478“. 

Výběrové řízení bude zveřejněno na profilu zadavatele.  

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

RM Nové Sedlo odložila rozhodnutí ve věci schválení výkonu technického dozoru stavby na akci: 

„Obnova místní komunikace Krupičná – Nové Sedlo“, registrační č. 131776 a ukládá ÚPIŽP  

vyhlásit poptávku zveřejněním na webových stránkách města. 

  

RM Nové Sedlo odložila rozhodnutí ve věci schválení výkonu technického dozoru stavby na akci: 

„Stavební úpravy – zateplení stěny Loučky č.p. 149“ a ukládá ÚPIŽP vyhlásit poptávku 

zveřejněním na webových stránkách města. 

 

Usnesení č. 39/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje podání žádosti o dotaci ve výši 250.000,- Kč z rozpočtu Karlovarského 

kraje do Programu obnovy venkova 2022 – 2024 na akci: „Rekonstrukce místních komunikací 

v obci Nové Sedlo v roce 2024“. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zápis z pracovního jednání ze dne 10. 1. 2024 připravované 

Zprávy o uplatňování Územního plánu Nové Sedlo v období 2020 – 2024 a ukládá ÚPIŽP 

navrhnout další úpravy. 

 

Usnesení č. 40/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci: „Rekonstrukce dvou bytových 

jednotek, Masarykova ulice č.p. 299, Nové Sedlo u Lokte“. Dodatek je uzavírán z důvodu výše 

změny DPH od 1. 1. 2024.  

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 41/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje realizaci projektu: Stavební úpravy části 1. NP Základní školy Nové 

Sedlo, Masarykova č.p. 217 - na školní družinu číslo žádosti 132200. Celkové rozpočtové náklady 

stavby činí: 5.253.477,- Kč včetně DPH. Město žádalo o podporu ve výši 2.478.272,-- Kč. RM 

předkládá návrh ZM ke schválení. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 42/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na akci: „Hala u sběrného dvora – 

Nové Sedlo“ číslo projektu 5211200086. Dodatek řeší vícepráce na výše uvedené stavbě. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

 

 

 

 



3 
 

Usnesení č. 43/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje zpracování projektové dokumentace na akci: „Malé zařízení pro 

kompostování odpadu, Nové Sedlo“ dle cenové nabídky Ing. Petra Ontka, Kamenice č.p. 87, 

356 01 Březová.  

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 44/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje využití poskytnutých finančních prostředků z rozpočtu města Nové 

Sedlo na činnost TJ BU Nové Sedlo na pokrytí mzdových nákladů potřebných k zajištění úklidu 

budovy víceúčelového areálu (kabina sportovního zázemí) na rok 2024 ve výši 50.000,-- Kč.   

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu z hygienické stanice o kontrole Mateřské školy v Novém 

Sedle, Sklářské ulici a bere na vědomí nutnost v rámci rozpočtu na rok 2025 naplánovat a 

provést rekonstrukci dlažby v prostorách hospodářské budovy, kuchyně a výdejen v obou 

patrech MŠ.  

 

Usnesení č. 45/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje dle novely § 23, odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů výši úplaty v Mateřské škole pro školní rok 2024/2025 na 200,- Kč měsíčně na jednoho 

žáka. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 46/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje dle novely § 23, odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších 

předpisů výši úplaty ve školní družině při ZŠ Nové Sedlo pro školní rok 2024/2025 na 100,- Kč 

měsíčně na jednoho žáka. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 47/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje individuální dotace z grantového systému města dle návrhu grantové 

komise a schvaluje sepsání Veřejnoprávních smluv na tyto dotace. Žádosti převyšující částku 

20 000 Kč postupuje do ZM:  

Poř. 
číslo 

Jméno a příjmení / 
Organizace 

Název projektu/činnost 
Požadovaná 

částka na rok 
2024 

Navržená 
částka GK 

Schválená 
částka RM 

1.  Odehnalová Dana Tvořivá dílna 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 

2.  Hornický spolek Apollonia Na činnost spolku 30 000,00 Kč 0,00 Kč // 

3.  Suchý Stanislav Memoriál st. Pánů 2024 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

4.  Suchý Stanislav Sportovní ples 2024 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

5.  Suchý Stanislav Dětský masopust 2024 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 

6.  Suchý Stanislav Turnaj domorodců 2024 15 000,00 Kč 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 

7.  Suchý Stanislav Dětská drakiáda 2024 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

8.  Suchý Stanislav Silvestrovský fotbálek 1 500,00 Kč 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 

9.  TJ Banik Union Nové Sedlo 2x fotbalový kemp 2024 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

10.  Nový kurz, s. Nové Sedlo Na činnost spolku a akce 42 000,00 Kč 42 000,00 Kč post.do ZM 

11.  Hornický spolek Apollonia Na činnost spolku 49 000,00 Kč 20 000,00 Kč post.do ZM 

12.  ZŠ Nové Sedlo Ples školy 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 



4 
 

13.  ZŠ Nové Sedlo Běh kolem Velké Anny 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

14.  ZŠ Nové Sedlo Rodinný florbalový turnaj 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

15.  ZŠ Nové Sedlo Školní akademie (oslava 90 let ) 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

16.  ZŠ Nové Sedlo Zahradní slavnost 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

17.  Cervan Ondřej 
Podpora vrcholového sportu 
2024 30 000,00 Kč 5 000,00 Kč post.do ZM 

18.  Zelenka Robert 
Paintball - Přátelské utkání dětí a 
rodičů 10 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč 

19.  Zelenková Lenka Akce na Jalovém Dvoře 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

20.  
Agentura osobní asistence a 
sociálního poradenství o.p.s. 

Na činnost o.p.s. 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

21.  Český svaz včelařů, z.s.  Na činnost spolku 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

22.  Český rybářský svaz,z.s.  Na činnost spolku 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 

23.  
Multikulturní Integrační 
Centrum, z.ú.  Halloween 14 550,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 

24.  
Tělovýchovná union Sokolov, 
z.s. 

Sportovní liga pro 1. stupeň ZŠ 
okres Sokolov 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 

25. 
Multikulturní Integrační 
Centrum, z.ú.  Dětský maškarní ples 12 000,00 Kč 7 000,00 Kč 7 000,00 Kč 

26.  Macháček Pavel Rybářské závody 2x 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

27. TAJV 
Sportovní den mládeže v N. 
Sedle 30 000,00 Kč 5 000,00 Kč post.do ZM 

29.  CELKEM   373 050,00 Kč 236 000,00 Kč   

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 48/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vyřazení zastaralého, neopravitelného a pro potřeby města 

nevyužitelného majetku z evidence majetku ZŠ Nové Sedlo. Uvedený majetek bude ekologicky 

zlikvidován ve sběrném dvoře. 
 Předmět Počet ks Datum pořízení Pořizovací cena v 

Kč 

Sporák s troubou - 

plast 

1 1980 2 250,00 

Pračka s dřezem - plast 1 1980 2 250,00 

Úklidová skříň 1 1980 2 250,00 

Židle otočná 10 2004 2 865,40 

Židle otočná 6 2007 1 740,00 

Židle otočná 9 2008 1 462.20 

Popelnice 1 1999 899,00 

Čerpadlo ponorné 1 2015 1 349,00 

Laminátor 1 2009 3 435,50 

Notebook Acer Rose G 20 2015 18 912,30 

Bizhub kopírka 1 2016 12 765,50 

PC 2 2011 14 640,00 

Mrazák - Carawell 1 2000 27 517,10 

Chladnička Lemez 1 2004 3 250,00 

Tablet iPad+redukce 1 2016 12 755,00 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 49/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje  pronájem nebytového prostoru nacházející se v přízemí budovy č.p. 

382 na p.p.č. 544 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte (provozovna bývalého řeznictví) v ulici Masarykova, 

Nové Sedlo o celkové výměře 50,91 m2 – prodejna s příslušenstvím (sklad, WC) a schvaluje 

smlouvu o pronájmu nebytového prostoru mezi Městem Nové Sedlo a panem Vojtěchem Bano, 

Dlouhá 60, Královské Poříčí.  



5 
 

Roční nájemné 250,-- Kč/m²/rok, tj. 12.728,-- Kč/rok  

měsíční nájemné  1.061,- Kč 

měsíční záloha na vodu 1.000,- Kč 

CELKEM   2.061,--Kč 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 50/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje bezplatný pronájem sálu v KD Meteor pro ZUŠ Nová Role dne 30. 05. 

2024. ZUŠ Nová Role pořádá v tento den koncert žáků z Nového Sedla pro místní veřejnost.  

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí oznámení ZŠ Nové Sedlo o vzniku přeplatku za TUV za rok 2023 

ve výši 149.765,00 Kč. 

  

RM Nové Sedlo bere na vědomí oznámení MŠ Nové Sedlo o vzniku přeplatku za TUV za rok 

2023 ve výši 26.709,-- Kč. 

  

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí oznámení MŠ Nové Sedlo o uzavření MŠ Nové Sedlo ve Sklářské 

a Masarykově ulici v době letních prázdnin, a to:  

Uzavření MŠ v Masarykově ulici: od 01. 07. 2024 do 26. 07. 2024 

Uzavření MŠ ve Sklářské ulici: od 12. 08. 2024 do 30. 08. 2024 

Uzavření obou MŠ:   od 29. 07. 2024 do 09. 08. 2024 

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci schválení nákupu propagačních materiálů vč. 

potisku loga a názvu města. Po doplnění nabídky o cenu barevného loga firmy bude návrh znovu 

projednán.  

  

 

Usnesení č. 51/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje finanční příspěvek ve výši 5.000,- Kč z rozpočtu města na podporu 

akce „Čištění řeky Ohře 2024“.  

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu z jednání finančního výboru ze dne 08. 11. 2023. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí zprávu z jednání finančního výboru ze dne 13. 12. 2023. 

 

 

Usnesení č. 52/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje předloženou „Smlouvu o výkonu funkce odborného lesního hospodáře 

a zajištění dodávky lesnických prací“, mezi Městem Nové Sedlo a Stanislavem Kubínem 

Fibichova 922 Jáchymov 362 51, IČO: 05032776. Smlouva bude uzavřena na dobu určitou od 

01.02.2024 do 31.01.2025.  

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 53/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje ošetření sakur - Prunus serrulata ´Kanzan´ dle cenové nabídky firmy 

Roman Plát, ČSO 927, Chodov 357 35, IČO: 69276447, na  pozemku p.č. 526/1 v Masarykově 

ulici za nabídkovou cenu 13.200,- Kč (není plátce DPH).   

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

 

 

 



6 
 

Usnesení č. 54/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje cenovou nabídku firmy Roman Plát, ČSO 927, Chodov 357 35 IČO: 

69276447, na ošetření sakur - Prunus serrulata ´Kanzan´ na pozemku p.č.534/1 v Masarykově 

ulici za nabídkovou cenu 5.500,- Kč (není plátce DPH) – zdravotně výchovný řez. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

RM Nové Sedlo odkládá rozhodnutí ve věci schválení Rámcové dohody o poskytování 

poradenské a konzultační činnosti pro rok 2024 mezi firmou Roman Plát ČSO 927 Chodov 357 

35 IČO: 69276447 a Městem Nové Sedlo Masarykova 502, 357 34 IČO: 00259527.  Poptávka 

bude zveřejněna na webových stránkách města.  

  

Usnesení č. 55/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vypracování projektové dokumentace Oprava povrchu ulice Hornická 

kolonie, Nové Sedlo a zřízení parkovacích míst., v hodnotě 30 000,-Kč dle nabídky firmy Bc. 

Jakub Cingroš Dopravní projekty Závodu míru 682, 360 17 Karlovy Vary IČO 19691238    

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 56/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vypracování projektové dokumentace Oprava schodiště a zřízení 

bezbariérové trasy v ulici Školní, Loučky, v hodnotě 35 000,- Kč dle nabídky firmy Bc. Jakub 

Cingroš Dopravní projekty Závodu míru 682, 360 17 Karlovy Vary IČO 19691238.    

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 57/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje vypracování projektové dokumentace Oprava povrchu a zatrubnění 

v ulici Školní, Loučky, v hodnotě 35 000,-Kč dle nabídky firmy Bc. Jakub Cingroš Dopravní 

projekty Závodu míru 682, 360 17 Karlovy Vary IČO 19691238.    

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

Usnesení č. 58/2024 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvu o spolupráci při sběru a převzetí nepotřebného textilu, 

párované obuvi a funkčních hraček prostřednictvím kontejnerů umístěných na území obce mezi 

Městem Nové Sedlo a firmou DIMATEX CS, spol. s r.o., se sídlem Stará 24, Svárov, 460 01 Stráž 

nad Nisou. 

Pro: 4       Proti: //    Zdržel se: //         Nepřítomen: 1 - Fuchs 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 …………………………………….. 

             Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

                starosta města                                      místostarosta města 

 

 

 

vyvěšeno:                                    

sejmuto: 


		2024-02-02T10:57:25+0100
	Robert Zelenka


		2024-02-02T10:58:51+0100
	Bc. Jiří Machulka




